

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเรียบคลองชลประทาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ ๑๔๒-๑ สาย ๑๐R-LMC บ้านเหล่าบัวบาน หมู่ที่ ๓,๔ ออกไปบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒,๘ ตำบลเหล่าบัวบาน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,975.000	3.76	33,746.00	1.3642	5.12	46,036.29
	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	448.750	577.63	259,211.46	1.3642	788.00	353,616.27
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	242.310	128.98	31,253.14	1.3642	175.95	42,635.53
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุรศักดิ์ ท่าจอหอ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเรียบคลองชลประทาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.ถ ๑๔๒-๑ สาย ๑๐R-LMC บ้านเหล่าบัวบาน หมู่ที่ ๓,๔ ออกไปบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒,๘ ตำบลเหล่าบัวบาน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	8,975.000	363.47	3,262,143.25	1.3642	495.84	4,450,215.82
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	294.35	11,774.00	1.3642	401.55	16,062.09
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	690.000	204.83	141,332.70	1.3642	279.42	192,806.06
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,795.000	63.09	113,246.55	1.3642	86.06	154,490.94
รวมราคากลาง								5,255,863.00

สุรศักดิ์ ท่าจอหอ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเรียบคลองชลประทาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ ๑๔๒-๑ สาย ๑๐R-LMC บ้านเหล่าบัวบาน หมู่ที่ ๓,๔ ออกไปบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒,๘ ตำบลเหล่าบัวบาน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน

สุรศักดิ์ ท่าจอหอ  
( สุรศักดิ์ ท่าจอหอ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ หีบแก้ว  
( วัชรพงษ์ หีบแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณภา แพนหา  
( วรรณภา แพนหา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง